ро сси й ская  ф едерац и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от. 18.12.2024 №332
г. Дмитриев

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

На основании ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами» руководствуясь Уставом муниципального
образования «город Дмитриев» Дмитриевского района Курской области,
Администрация города Дмитриева Курской области постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, расположенным
на территории муниципального образования «Е ород Дмитриев»
Дмитриевского района Курской области по адресу: Курская область, г.
Дмитриев, ул. Чапаева, д. 17.
2. Для оказания услуг специализированной организации, связанных с
подготовкой документации по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом, сопровождением её размещения на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении
торгов по адресу http:/www.torgi.gov.ru привлечь ООО «Региональный
тендерно-имущественный центр». Передать ООО «Региональный
тендерно-имущественный центр» необходимые полномочия для
организации и технического сопровождения открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом в соответствии с Контрактом.
3. Утвердить прилагаемую Конкурсную документацию открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным на территории

http://www.torgi.gov.ru

w

муниципального образования «Г ород Дмитриев» Дмитриевского
района Курской области по адресу: Курская рбласть, г. Дмитриев, ул.
Чапаева, д. 17.
4. Разместить извещение о проведении открытого конкурса,
являющееся приложением к настоящему постановлению и конкурсную
документацию, на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов на портале «ГИС
торги»: https://torgi.gov.ru/new/public и официальном сайте
Администрация города Дмитриева Курской области в сети Интернет
https://dmitriev-r38.gosweb.gosuslugi.ru/.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава города С.Д. Солохин

https://torgi.gov.ru/new/public
https://dmitriev-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

Администрации Порода Дмитриева Курской области
№ 332 от «18» декабря 2024 г.

Характеристика объектов конкурса

Лот № 1.
АКТ

о состоянии общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме,
являющегося объектом конкурса

I. Общие сведения о многоквартирном доме